[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024 г.                                   с. Никольское                                	              № 11

          О внесении изменений в Постановление администрации Никольского сельсовета от 18.12.2023г. №85 «О внесении изменений в Постановление администрации Никольского сельсовета от 30.12.2016 г. № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Никольского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Никольского сельского Совета депутатов от 15.02.2024 № 40-129Р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Никольский сельсовет», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Никольского сельсовета от 18.12.2023г. №85 «О внесении изменений в Постановление администрации Никольского сельсовета от 30.12.2016 г. № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Никольского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления слова «решением Никольского сельского Совета депутатов от 20.09.2013 № В44-110р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Никольского сельсовета»» заменить на слова «решением Никольского сельского Совета депутатов от 15.02.2024 № 40-129Р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Никольский сельсовет».
1.2. В третьем абзаце пункта 1.3 слово «минимальный» заменить на слово «максимальный».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета.
            3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на платформе ГОСВЕБ https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                  В.Ю. Экель

image1.emf